
MODERNÍ SKLADOVÁNÍ  
A LOGISTIKA NA MÍRU 



• Máme k dispozici skladovací 
prostory o rozloze 3800 m2,  
z toho 3500 paletových míst  
a 1200 m2 volné plochy.

• Zboží skladujeme krátkodobě  
i dlouhodobě (1 měsíc–5 let).

• Sklady jsou chráněné protipožárním 
systémem.

• Používáme kvalitní manipulační 
techniku. 

• Litá betonová podlaha zajišťuje 
čistotu a bezpečnost při manipulaci  
se zbožím.

• Nakládání zboží probíhá 
prostřednictvím hydraulických 
osvětlených ramp s nastavitelnými 
můstky.

• Naše temperované sklady mají 
strategické umístění v blízkosti 
dálnice D1, EXIT 349.

• Jsme společnost zabývající se 
skladováním knižního a jiného 
sortimentu.

• Náš centrální velkosklad v Ostravě-
Porubě patří k nejmodernějším ve 
střední Evropě.

• Poskytujeme logistické a skladovací 
služby pro PEMIC BOOKS a. s., 
významného distributora knih, který 
nabízí k dodání více než 70 000 titulů.

Skladování

Zboží věnujeme kompletní péči
BOOKLOGISTICS s. r. o.

Mapa skladu



• Provoz skladu je přizpůsobený pro 
příjem zboží a expedice zásilek 
probíhá od 06:00 do 23:00.

• Vedeme kompletní elektronickou 
evidenci skladového hospodářství  
a pohybu zboží (WMS).

• Evidujeme stav obalových kont.
• Zásilky expedujeme kusově nebo  

na paletách.
• Provádíme sortování, paletizování  

a kompletaci zásilek.

Servis

Přeprava
• Zásilky z našeho skladu přepravuje po celé ČR a do západní části Slovenska 

dceřiná společnost Booktrans.
• Využíváme vlastní distribuční uzly v Ostravě, Praze, Brně a Bratislavě.
• Každodenně zajišťujeme pravidelné svozy zboží na páteřní trase.

www.booktrans.cz



Ostrava Logistics Park
17. listopadu 3/6204

708 00 Ostrava-Poruba

• volnou kapacitu skladovacích 
prostorů k pronájmu,

• uskladnění palet i s jiným než knižním 
sortimentem,

• celkový servis při skladování,
• kusovou expedici,
• vlastní zajištění dopravy po celé ČR  

a západní části Slovenska.

Sklad Booklogistics je součástí areálu
Ostrava Logistics Park

Nabízíme

BOOKLOGISTICS s. r. o.

www.booklogistics.cz


